TERMO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 40/2020
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2020 (SRP)
O Município de Bom Retiro torna público, A ANULAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 27/2020 (SRP), para Contratação de empresa para
realização de concurso público e processo seletivo, envolvendo todo o
trâmite necessário desde a elaboração de edital até a divulgação dos
resultados, nos termos da Lei nº 8.666/93, por existência de vicio
insanável.  Cumpridas as formalidades, publique-se o presente para que
surta seu efeito legal.

Bom Retiro, 30 de abril de 2020.
Everaldo Capistrano da Cunha

Prefeito Municipal